

ROZSTRZYGNIECIE**otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy
Międzyrzecz w 2015 r.**

Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLV/407/14 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 Burmistrz Międzyrzecza, w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 5 lutego 2015 r. na realizację zadań publicznych Gminy Międzyrzecz w roku 2015, przyznał następujące dotacje:

Lp.	Nazwa zadania publicznego	Nazwa oferenta	Wysokość przyznanej dotacji
1.	Organizacja koncertów oraz zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie wykonawstwa muzyki i tańca dawnego	Stowarzyszenie Przyjaciół Muzyki Dawnej „Antiquo More”, ul. Sportowa 1, 66-300 Międzyrzecz	15 000,00 zł słownie: piętnaście tysięcy złotych
2.	Taniec z transem	Stowarzyszenie Przyjaciół i Zespołu Tanecznego „Trans”, ul. Krajewskiej 2, 66-440 Skwierzyna	20 000,00 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych
3.	Powierzenie do realizacji zadania publicznego w zakresie działań charytatywnych na rzecz organizowania pomocy rzeczowej i żywnościowej osobom potrzebującym z terenu gminy Międzyrzecz	Stowarzyszenie Noclegownia – Przytulisko im. NMP w Międzyrzeczu, ul. 30 Stycznia 37, 66-300 Międzyrzecz	10 000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych
4.	Rozwijanie aktywności intelektualnej, fizycznej, kulturalnej i społecznej emerytów	Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego Wieku, ul. Konstytucji 3 Maja 30, 66-300 Międzyrzecz	20 000,00 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych
5.	Działania na rzecz opieki i wychowania dzieci i młodzieży oraz organizacji czasu wolnego poprzez prowadzenie zajęć świetlicowych w świetlicy wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Międzyrzecz	Parafialny Zespół CARITAS Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela, ul. Spokojna 6, 66-300 Międzyrzecz	60 000,00 zł słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych

6.	Wspieranie zadania publicznego w zakresie działań terapeutycznych wobec nietrzeźwych mieszkańców Gminy Międzyrzecz, którzy swoim zachowaniem dają powód do zgorznięcia, znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu i zdrowiu lub życiu i zdrowiu innych osób	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Uzależnionym „Przełom”, ul. Mieszka I 57/3, 66-400 Gorzów Wlkp.	20 000,00 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych
----	--	--	--

Ponadto Burmistrz Międzyrzecza informuje, że nie przyznano dotacji następującym oferentom:

1. Stowarzyszenie Międzyrzecki Chór Kameralny, Bobowicko, ul. Akacyjowa 13, 66-300 Międzyrzecz – nazwa zadania: Warsztaty edukacyjne z zakresu techniki śpiewu, połączone z ćwiczeniami oddechowymi, zmierzające do przygotowania repertuaru i zakończone wykonaniem wspólnego koncertu.

Uzasadnienie:

W ramach konkursu przewidziane zostało zlecenie do realizacji zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegającego na przeprowadzeniu szkolenia, nauki i zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie muzyki dawnej. Oferta została odrzucona jako niespełniająca warunków konkursu z powodu braku działalności statutowej odpłatnej jak i nieodpłatnej wnioskodawcy w zakresie zadania, na które złożono ofertę.

2. Stowarzyszenie Międzyrzecki Chór Kameralny, Bobowicko, ul. Akacyjowa 13, 66-300 Międzyrzecz – nazwa zadania: Warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży z zakresu techniki śpiewu i interpretacji utworów muzyki dawnej, zmierzające do przygotowania repertuaru z zakresu muzyki dawnej, zakończone wykonaniem wspólnego koncertu.

Uzasadnienie:

W ramach konkursu przewidziane zostało zlecenie do realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. Oferta została odrzucona jako niespełniająca warunków konkursu z powodu braku działalności statutowej odpłatnej jak i nieodpłatnej wnioskodawcy w zakresie zadania, na które złożono ofertę.

3. Fundacja Promocji Retroinformatyki „Dawne Komputery i Gry”, ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław – nazwa zadania: Festiwal Dawnych Komputerów i Gier – Międzyrzecz 2015.

Uzasadnienie:

W ramach konkursu przewidziane zostało zlecenie do realizacji zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegających na: przeprowadzeniu szkolenia, nauki i zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie muzyki dawnej oraz przeprowadzeniu szkolenia, nauki i zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie nauki tańca. Oferta została odrzucona jako niespełniająca warunków konkursu ponieważ została złożona na zadanie nie objęte konkursem.

4. Fundacja Animacji Kobiet, ul. Husarska 2, 66-400 Gorzów Wlkp. – nazwa zadania: Kompetentni dorośli – kompetentne dzieci.

Uzasadnienie:

W ramach konkursu przewidziane zostało zlecenie do realizacji zadania publicznego w zakresie działań na rzecz opieki i wychowania dzieci i młodzieży oraz organizacji czasu wolnego poprzez prowadzeniu zajęć świetlicowych w świetlicy wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Międzyrzecz. W ogłoszeniu doprecyzowano, że warunkiem realizacji zadania jest objęcie zadaniem minimum 25 uczestników (dzieci lub młodzieży zameldowanych na terenie gminy lub uczęszczających do szkół zlokalizowanych na terenie gminy Międzyrzecz). Tymczasem adresatem zadania, zgodnie ze złożoną ofertą będą rodzice, opiekunowie, pedagodzy, nauczyciele (46 osób). Oferta została odrzucona ponieważ nie spełnia ona wymogów określonych w ogłoszeniu o konkursie.

5. Fundacja Animacji Kobiet, ul. Husarska 2, 66-400 Gorzów Wlkp. – nazwa zadania: Jestem OK – taki jaki jestem?

Uzasadnienie:

W ramach konkursu przewidziane zostało zlecenie do realizacji zadania publicznego w zakresie działań na rzecz opieki i wychowania dzieci i młodzieży oraz organizacji czasu wolnego poprzez prowadzeniu zajęć świetlicowych w świetlicy wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Międzyrzecz. Tymczasem zgodnie ze złożoną ofertą w ramach zadania zaplanowano warsztaty dla dzieci w formie zajęć wychowawczo – profilaktycznych, które obejmują 80 godzin zajęć. Zgodnie z ogłoszeniem o konkursie zadanie powinno zakładać prowadzenie zajęć świetlicowych w świetlicy wsparcia dziennego, a więc realizowane powinno być w sposób ciągły, nie zaś w formie cyklu warsztatów. Oferta ta stanowi jedynie wycinek zadania, które zostało zaplanowanie do realizacji w ramach pożytku publicznego.

Oferta została odrzucona ponieważ jest niezgodna z zakresem zadania opisanego w konkursie.

BURMISTRZ

mgr inż. Remigiusz Lorenz

GMINA MIĘDZYRZECZ
Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz
NIP 596-000-65-53 REGON 210966846